
  

 地滑り現場における仮設迂回ルートによる
 電力供給開始について

                                                                            平成29年1月24日
                                                                            北陸電力株式会社

　この度の土砂災害で被害を受けられた皆さまに、心からお見舞い申し上げます。

　南砺市利賀村上百瀬地区（旧利賀村スキー場）で発生した地滑り現場において、当社

が南砺市との連携により実施してまいりました仮設迂回ルート新設工事(1月21日開始）

が完了し、本日（1月24日）午後3時33分に同ルートによる電力供給を開始いたしまし

た。

　これにより、今後地滑りが進行し当社設備に被害が発生した場合においても、電力供

給に支障は発生いたしません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

 


